
ffin
WT

flso§ooTĘEe lsTEneil

iMąsiffi Hnfriiii
i "_oilV§onfi.ahon 

gv ;

FlNA§

(v\
\ Złtx;,,r,tlt t lri,/
' l',Ą('ll N ]

|)l lyzullly prlłl

iBM
r,,sivii,ilł;i,t.i *,{1,1,ł

ffi
Złota Statuetka Perły

Medycyny 2013

';'':

il+f
Il§
\§

i,,

zrspór oplrrl zonoworrur.l w Nysle
Członek Europejskiej i Krajowej Sieci Szpitali Promujących Zdrowie posiadacz Certyfikatu

lSO 9001:2008. lSO 14001 :żOO4, lSO 22000:2005
Dyrektor dr n. med. Norbert Krajczy

uL. Bohate rów Warszawy 34 48-300 Nysa.
Szpitat w Nysie im. Bt. s. Etżbietanki Marii Merkert

tcL, r,lB 77 ĄC]87P)-30,l,al<s l4[t 77 4:i3303t] l,,-nlai[: selretariat@zoznvsa.p[, www.zoznysa.pL
Szpitat w Paczkowie im. Sw. Jana Pawta ll

Łcli:ftlt,l / l;,ll<s r4?,77 Ą39a300

,, N a 
^s 
zy lłl c e l e rn,j e 

"^ 

| śyt, i a tl c z e n i a pr o fb,ł.j tl n ctl n e.j o p i e lci

Nr ZZP-344|27l202l

l,y zdrrll,t,,it.t i v, chorobic"

Lider Polskiego
Lecznictwa 20l 5

Rzetelni w C)chronie
Zdrowiaż0|4

Nysa, dnia 05.08.2027r.

Wszyscy uczestnicy
postępowania

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie przeglądów technicznych
vządzeń medycznych będących na wyposazeniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie

Informacja o wyborze oferty

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 2019 poz. 2019 z poźn. zm,) Zatnawiający - Zespoł Opieki Zdrowotnej w Nysie, ul. Bohaterów
Warszawy 34, 48-300 Nysa informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
wykonanie przeglądów technicznych urządzeń medycznych będących na wyposazeniu Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Nysie wybrane zostńy ofefty Wykonawców:

Część nr 1 - Respirator - producent Acutronik
DUTCHMED PL Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Szajnochy 14,85-738 Bydgoszcz

CzŁść nr 2 - Respirator - producent Covidien
Medtronic Po|and Sp. z o. o.,
ul. Polna 11,00-633 Warszawa

Część nr 3 - Respirator transportowy - producent Pararnedica
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 4 - Respirator - producent eVent medical
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
uI. G. Narutowicza 215'7,42-500 Będzin

Część nr 5 - Respirator - producent Weinmann
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 7 - Aparat do znieczulenia - producent Spacelabs Medical
Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. j.,
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa



Część nr l l - Inkubator- producent Atom
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 4ż-500 Będzin

Częśó nr 12 - IŃubator- producent GE
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza żl57, 42-500 Będzin

Część nr 14 - Stanowisko resuscytacji - producent Atom
MERIKO mgr inż. Krrysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157,4ż-500 Będzin

Część nr 15- Diatermia chirurgiczna - producent Emed
APPARATUS S.C. EDbieta Rokita, MarekRokita,
ul. InĘniersl<a 7 2a, 53-230 Wrocław

Część nr 16 - Diatermia chirurgiczna - producent Valleylab
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Cześć nr 17 - Diatermia chirurgiczna - producent Brbe
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 4ż-500 Będzin

Częśó nr 20 - Mikroskop okulistyczny- oroducent Holler-Wedel
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zaiączl<a 1413,45-050 Opole

Częśó nr 22 - Autorefraktometr - producent Unikos
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Usłu gowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J,Zajączka 1413,45-050 Opole

Część nr 24 - Autokeratorefraktometr - producent Grand Seiko
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Usłu gowo-Ha ndlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J,Zajączka 1413,45-050 Opole

Czgść nr 25 - Sterylizatory - producent Getinga
STERYLTECH Filip Gałecki,
ul. R. Dmowskiego 198120,50-203 Wrocław

CzŃ nr 27 - Mikroskop - producent Carl Zeiss
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zaklad Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zajączl<a 1413,45-050 Opole

Częśó nr 28 - Mikroskop - producent PZO W-a
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Usłu gowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J,Zaiączl<a 1413,45-050 Opole

Część nr 29 - Mikroskop - producent Olympus
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Uslu gowo-Handlowy,'TECHNIMED'
ul. Gen. J,Zajączka 1413, 45-050 Opole

Część nr 33 - ResŃator SLE 2000
MERIKO mgr inż. Krrysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 34 - Skaner - producent Cartstrem
Medikol Systems §p. z o.o.,
ul. Polska 118, ó0-401 Poznań

Część nr 38 - Kolumna laparoskopowa Aesculap
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin



Część nr 39 - Kolumna laparoskopowa Aesculap
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 40 - Defibrylatory firmy Mindraj
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 41 - Defibrylatory firmy Zo1l
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

Część nr 42 * Defibrylatorv firmy Physiocontrol
MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza żl57, 4ż-500 Będzin

Częśó nr 44 - Stanowisko do resuscytacji noworodka firmy GE
MERIKO mgr inż. Krrysztof Domagała ELEIflROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 2157,42-500 Będzin

Cześć nr 45 - Aparat firmy Dreger
Drłiger Polska Sp. z o.o.,
ul. Posag 7 Panien 1r02-495 Warszawa

Część nr 47 - Aparat firmy Moeller-wedel
Grabowski Maciej Naprawa §przętu Medycznego Zakład Uslugowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J.Zajączka 1413, 45-0§0 Opole

Część nr 49 - Respirator producent Covidien
Medtronic Poland Sp. z o. o.,
ul. Polna 11,00-633 Warszawa

Część nr 55 - Wirówka laboratoryjna - producent MPW
Gra bowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego Zakład Usłu gowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J,Zajączl<a t4l3, 45-050 Opole

Część nr 56 - Wirówka laboratoryjna - oroducent Desaga
Grabowski Maciej Naprawa §przętu Medycznego Zakład Usługowo-Handlorły,,TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zaiączka 1413, 45-050 Opole

Oferty najkorzystniejsze zostńy wybrane zgodnie z art.239 ust. l ustawy Prawo zamówięń publicznych.
Ww Wykonawcy spełniają warunki udzińu w postępowaniu. Złożone oferty ptzez powyższych
Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę puŃtów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie
krlerium,,cena" oraz,,termin płatności".

Zestawienie Wykonawców,którzy zloĘli oferĘ oraz punktacja przyznana ofertom
w kryterium ..cenao',w kryterium,,termin płatności" oraz a

Nr
OferĘ

Wykonawca Liczba pkt.
w kryterium
,rcena"

Liczba pkt. w
kryterium
,rtermin
nlatności"

Łączna
punktacja

Część nr 1

5 DUTCHMED PL Spółka zograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Szainochv 14. 85-738 Bydqoszcz

60 40 100

Część nr 2
16 Medtronic Poland Sp. z o. o,,

ul. Polna 1 l, 00-633 Warszawa 60 40 100

Część nr 3
l9 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza2l57, 42-500 Będzin

60 40 100



Częśćnr 4
19 MERIKO mgr inż, Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. NarutowiczaZll7, 42-500 Będzin

60 40 l00

Część nr 5
l9 MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagńa

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 21 57, 42-500 Będzin

60 40 100

13 Resculine Sp. z o.o.,
ul. Kokosowa 61l4, 65-120 Zielona Cora

oferta odrzucona

Część nr 6
1 Baxter Polska Sp. z o.o.,

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa
Uniewazniono 05.0'7 ,2021r. na podstawie art.255
pkt 3 ustawy Pzp

Częśćnr 7
15 Inzynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. j.,

ul. Duchnicka 3, 01 -'l 96 Warszawa 60 40 100

Część nr 8
Brak ofeft U niewazn ion o 0 5,07 .2021r. na podstawie art. 25 5

pkt 1 ustawy Pzp

Część nr 9
Brak ofert Uniewazniono 05,07 .2021r. na podstawie art.255

okt 1 ustawv pzp

Część nr 10
14 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.,

A1. Jerozolimskie l00, 00-807 Warszawa
Uniewazniono 05.07,2021 r. na podstawie al1.255
pkt 3 ustawy pzp

Cześć nr 11
19 MERIKO mgr inż, Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. NarutowiczaZll7, 42-500 Będzin

60 40 100

5 DUTCHMED PL Spółka zograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Szainochy 14, 85-738 Bydgoszcz

50,84 40 90,84

Częśćnr 12
19 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul, G. Narutowicza 21 57, 42-500 Będzin

60 40 100

Część nr 13
Brak ofert Un iewaznion o 0 5 .0] .2021r. na podstaw ie art. 25 5

pkt 1 ustawy Pzp

Częśónr 14
19 MERIKO mgr inż. Krzy sztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G, Narutowicza2157, 42-500 Będzin

60 40 100

5 DUTCHMED PL Spółka zograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Szainochy 14, 85-738 Bydgoszcz

45,95 40 85,95

Cześć nr 15
2 APPARATUS S.C. Elżbieta Rokita, Marek Rokita,

ul, Inzynierska 7 2a, 53 -230 Wrocław 60 40 100

19 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagała
ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul, G. Narutowicza 2157. 42-500 Będzin

58,12 40 98,12

Część nr 16
19 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagńa

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza2/57, 4ż-500 Będzin

60 40 100

16 Medtronic Poland Sp. z o. o,,
ul. Polna 11. 00-633 Warszawa

33,85 40 73,85

Częśćnr l7



19 MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała
ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 21 57, 42-500 Będzin

60 40 100

11 Erbe Po|ska Sp. z o. o.,

A l. Rzeczypospol itei 1 4 lok.2.8, 02-97 2 Warszawa
43,04 40 83,04

Część nr 18

Brak ofert Unieważnio no 05.07 .2021 r. na podstawie art. 25 5
pk1 1 ustawy Pzp

Część nr 19

Brak ofeft Uniewżniono 05 .07 .2021 r. na podstawię art. 25 5
pkt 1 ustawy pzp

Częśćnr 20
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

Za|<ład Usługowo - Handl owy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zaiączka l4l3,45-050 Opole

60 40 l00

Cześć nr 2l
8 CARL ZEISS Sp. z o.o.,

ul. Naramowicka 7 6, 61 -622 P oznań
Uniewaznion o 05.07 .2021 r. na podstawie art. 255
pkt 3 ustawy Pzp

Część nr 22
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

ZaVJad Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J ,Zaiaczka 1413. 45-050 Opole

60 40 l00

Częśćnr 23
Brak ofert Uniewaznion o 05 .07 .ż021r. na podstawie art. 255

pkt 1 ustawy Pzp
Część nr 24

9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego
ZaHad Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED'
ul. Gen. J. Zaiaczka 1413. 45-050 Opole

60 40 l00

Część nr 25
20 STERYLTECH Filip Gałecki,

ul. R. Dmowskieso l9Bl20.50-203 Wrocław 60 40 100

Część nr 26
Brak ofert Uniewaznion o 0 5 .07,2021r, na podstawie art. 25 5

pkt 1 ustawy Pzp
Częśćnr 27

9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego
ZalrJad U sługowo-H and l owy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J,Zaiaczka 1413. 45-050 Opole

60 40 100

12 OPTA-TECH Sp, z o. o.,
Al, Komisji EdukacjiNarodowej 36 lok. U211
02-79'7 Warszawa

lJrJJ 40 53,33

Część nr 28
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

ZaWad Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J,Zaiączka 1413, 45-050 Opole

60 40 l00

l2 OPTA-TECH Sp. z o, o.,
Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211
02-197 Warszawa

30,77 40 70,77

Częśó nr 29

9
Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego
Zal<ład Usługowo -Handl owy,,TECHNI MED "
ul. Gen, LZaiączka 1413, 45-050 Opole

60 40 l00

12 OPTA-TECH Sp. z o. o.,
A1. Komisji EdukacjiNarodowej 36 lok. U2l1
02-79'7 Warszawa

73,52 40 §? §,)

Część nr 30
Brak ofert Uniewaznion o 0 5.07 .2021r. na podstawie 5 art. 25 5

pkt l ustawy pzp

Część nr 31
Brak ofert Uniewazn ion o 0 5 .07,2021r. na podstawię 5 art. 25 5

pkt 1 ustawy pzp

Część nr 32



4
Advanced Sterylization Products Polska Sp, z o. o., ul.
Połczyńska 3l A, 01 -37 7 Warszawa

Uniewżniono 05,07.2021r, na podstawie 6art.

255 pkt 3 ustawy Pzp
Część nr 33

19 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagała
ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G, Narutowicza 21 57, 42-500 Będzin

60 40 100

Część nr 34
10 Medikol Systems Sp. z o.o,,

ul. Polska 118, 60-401 Poznań 60 40 100

18 SK-MED. SYSTEMS Sp. z o. o.,
ul. Świętv Marcin 29 18, 61-806 Poznań

oferta odrzucona

Cześć nr 35
Brak ofert Uniewaznion o 0 5,07 .2021r. na podstawię art. 25 5

pkt 1 ustawy pzp

Część nr 36

Brak ofert
Uniewazniono 05.07 .2021r. na podstawie ali..255
pkt 1 ustawy Pzp

Część nr 37
Brak ofert U nięwazni on o 0 5,07 .202 1r. na podstawię art. 25 5

pkt l ustawy pzp

Cześć nr 38
19 MERIKO mgt inż. Krzysztof Domagńa

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul, G. Narutowicza 2157, 42-500 Będzin

60 40 100

7 Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością,
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

oferla odrzucona

Część nr 39
19 MERIKO mgr inż, Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza żl57, 42-500 Będzin

60 40 100

1 Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością,
ul. Tysiąclecla 14, 64-300 Nowy Tomyśl

oferta odrzucona

Część nr 40
19 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagńa

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza2l57, 42-500 Będzin

60 40 100

6 BIAMEDITEK Sp. z o.o.,
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 52 40 92

Część nr 41
19 MERIKO mgr inż. Krzysztof D omagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 21 57, 42-500 Będzin

60 40 100

9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego
Zal<ład Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zaiączka 1413, 45-050 Opole

51 40 97

Częśćnr 42
19 MERIKO mgr inż. Krzysztof Domagała

ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza 21 57, 4ż-500 Będzin

60 40 100

9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego
ZaLJad Usługowo -H andl owy,,TECHNIMED"
ul. Gen, J.Zaiączka 14l3.45-050 Opole

5,7 40 97

Cześć nr 43
Brak ofeń Uniewaznion o 0 5.07 .202 1r. na podstawie 6rt. 25 5

pkt 1 ustawy Pzp
Częśćnr 44

l9 MERIKO mgr inz. Krzysztof Domagała
ELEKTROTECHNIKA MEDYCZNA
ul. G. Narutowicza2li7, 42-500 Będzin

60 40 100

Część nr 45



17 Dróger Polska Sp. z o.o,,
ul. Posag 7 Panien 1,02-495 Warszawa 60 40 l00

Część nr 46
Brak ofert Uniewaznion o 05.07 .2021r. na podstawie art. 255

pkt 1 ustawv pzp

Część nr 47
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

Zal<ład Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J,Zaiączka l4l3, 45-050 Opole

60 40 100

Część nr 48
Brak ofert Uniewaznion o 05 .07 .202lr, na podstawie art. 255

pkt 1 ustawy Pzp
Częśćnr 49

16 Medtronic Poland Sp. z o. o.,
ul. Polna 1l, 00-633 Warszawa 60 40 100

Część nr 50
Brak ofert Uniewaznion o 0 5.07 .2021r. na podstawie art. 255

okt l ustawy pzp

Część nr 51
Brak ofert Uniewaznion o 05 .0'7 .ż021r. na podstawie arl. 255

pkt 1 ustawy pzp

Częśćnr 52
Brak ofert Uniewaznion o 0 5.01 .2021r. na podstawie art. 25 5

pkt 1 ustawy Pzp
Część nr 53

Brak ofert Uniewazniono 05.07 .2021r, na podstawie art,255
pkt 1 ustawy Pzp

Część nr 54
Brak ofert Uniewazniono 05.07 .20żlr. na podstawie art,255

pkt 1 ustawv pzp

Część nr 55
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

Zal<ład Usługowo-Handlowy,,TECHNIMED"
ul. Gen. J,Zajączka 1413, 45-050 Opole

60 40 100

Cześć nr 56
9 Grabowski Maciej Naprawa Sprzętu Medycznego

Za|<ład Usługowo-Handlowy,'TECHNIMED"
ul. Gen. J.Zaiaczka 1413. 45-050 Opole

60 40 100

3 Sarstedt Spółka z o gt aniczoną odpowiedzialnością,
ul. Warszaw ska 25, 05-082 B lizne Łaszczyńskiego 20 40 60

Część nr 57
J S arstedt Spółka z o gr aniczoną odpowiedzialnością,

ul. Warszawska 25, 05-082 Blizne Łaszczvńskiego
Uniewazniono 05.0'1.2021 r, na podstawie art.255

pkt 3 ustawy Pzp

Zamawiający

Zastępca liyrektora
ds. ckonońkznych

Zrrpołu Opi"ki Zd,||,ptne1 w Npie

^g7 
Xrysryń'Śtruels|a


